Id.Llamado: 1

Complementaria: Anolnscrip.: 2013

Materia/cargo:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013

Nom.Tip Llamado:

Suplencias

Ano Ciclo Lectivo:

ARTES DEL PLANO I: PRODUCCION

Fec.Inic.Entrega Doc.:

Fec.Final.Entrega Doc.:

N¢ Decreto: 2128
2014

23/12/2013
10/01/2014

Id.ListadoEscalafonamiento: 25

Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Nom. Carrera:

Escalafon: DOCENTE
N2 Ord. IdPers. Apellido y Nombre

O 0 1 N Lt A W =

—_ = = =
W N = O

34 Zanchetta, Claudia Marcela
235 Pereyra Marta Haydee

112 Linares Analia Veronica
241 Di Stilio, Paola Pia

127 Alvarez Paula Silvana

26 Ricome Felez, Maximiliano
121 Tealdi, Dolores

192 Baumgartner Gloria Ines

257 Vuyovich Gloria Marina

190 Noguero Silvina Andrea

10 Rodera, Mariana Anabella

78 Sandobal, Gloria Beatriz

266 Battaglia Aguilar, Jorgelina Margarita

Nom.Listado Escalaf.:

EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi

Tipo y Nro
DNI 17075124
DNI 16424010
DNI 24019188
DNI 20459432
DNI 33467230
DNI 23807326
DNI 32801955
DNI 16036387
DNI 18001529
DNI 26730471
DNI 31867883
DNI 20233032
DNI 24282536

ENro3_Bach_ArtesPlanolProduc

Nivel:  Secundario

Puntaje

156.300
148.083
98.800
78.799
67.200
57.050
39.300
32.800
24.000
20.000
2.000
0.000
0.000

** El calculo del puntaje para la determinaciéon del orden escalafonario se basa en lo establecido por el

Decreto 2128/13.

** Articulo 3°: Formacioon continua: Se podran computar hasta un maximo 200 puntos.
** Articulo 4°: Antecedentes Profesionales: Se podran computar hasta un maximo 200 puntos.

Lunes, 05 de Mayo de 2014
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Id.Llamado:

Complementaria:

Materia/cargo:

F
F

ec.Ini.Inscrip.:

ec.Fin Inscrip.:

1 Nom.Tip Llamado:  Suplencias

v Anolnscrip.: 2013 Ano Ciclo Lectivo:

ARTES DEL PLANO I: PRODUCCION

16/12/2013 Fec.Inic.Entrega Doc.:
20/12/2013 Fec.Final.Entrega Doc.:

2014

N¢ Decreto: 2128

23/12/2013
10/01/2014

~N 0N AW N

Id.ListadoEscalafonamiento: 25

Establec. Educ.:
Nom. Carrera:

Escalafon:
Ne¢ Ord. IdPers.

240
104
239
243
117
293
71

Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Nom.Listado Escalaf.:

EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi

HABILITANTE

Apellido y Nombre Tipo y Nro
Burel Mabel Susana DNI 16628790
Coradazzi Marisol Rosana DNI 23011554
Benito, Anabela DNI 28572048
Federico, Victoria DNI 34311184
Valeri Jorgelina R DNI 22703342
Sacco, Marcela Liliana DNI 27243458
Saez, Janina Beatriz DNI 27243190

Nivel:

ENro3_Bach_ArtesPlanolProduc

Secundario

Tipo Titulo  Puntaje

HAB
HAB
HAB
HAB
HAB
HAB
HAB

31.500
22.550
20.000
6.000
3.000
0.000
0.000

** Para obtener el Puntaje Total se le restan a los Idoneos 100 puntos y a los que tienen Titulo
Supletorio 66.60 puntos (segun decreto 2128/13).

** Articulo 3°: Formacion continua: Se podran computar hasta un maximo 200 puntos.

** Articulo 4°: Antecedentes Profesionales: Se podran computar hasta un maximo 200 puntos.

Lunes, 05 de Mayo de 2014
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Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias N2 Decreto: 2128

Complementaria: Anolnscrip.: 2013 Ano Ciclo Lectivo: 2014

Materia/cargo: ARTES DEL PLANO I: PRODUCCION

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013 Fec.Inic.Entrega Doc.:  23/12/2013

Fec.Fin Inscrip.:  20/12/2013 Fec.Final.Entrega Doc.:  10/01/2014
Id.ListadoEscalafonamiento: 25 Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_ArtesPlanolProduc
Establec. Educ.:  Escuela Provincial de Arte Nro. 3
Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel:  Secundario
Escalafon: SUPLETORIO
N2 Ord. IdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro Tipo Titulo  Puntaje

** Para obtener el Puntaje se le restan a los idoneos 66,60 puntos segun decreto 2128/13.
** Articulo 3°: Formacioén continua: Se podran computar hasta un maximo 200 puntos.
** Articulo 4°: Antecedentes Profesionales: Se podran computar hasta un maximo 200 puntos.
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Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado:  Suplencias N2 Decreto: 2128

Complementaria: Anolnscrip.: 2013 Ano Ciclo Lectivo: 2014

Materia/cargo: ARTES DEL PLANO I: PRODUCCION

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013 Fec.Inic.Entrega Doc.: 23/12/2013

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013 Fec.Final.Entrega Doc.:  10/01/2014
Id.ListadoEscalafonamiento: 25 Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_ArtesPlanolProduc

Establec. Educ.:
Nom. Carrera:
Escalafon:
IdPers.
165

298

59

63

209

264

131

229

83

303

246

172

143

40

168

232

191

324

210

284

291

290

244

65

17

105

Escuela Provincial de Arte Nro. 3

EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi

Desestimados

Apellido y Nombre
Agustini, Daniel Alberto
Aranda, Gustavo Andres
Aranda, Sergio Enrique
Barrera, Mariana Silvina
Battani Joana

Bendahan, Marisa Andrea
Borello Roberto Jose
Bottazzi Adelqui Osmar
Cervera, Rosana Maria
Chiaccherini, Maximiliano Pablo
Cinalli, Graciela

Damen, Daniel Alberto
Danieli, Alba Amelia

Di Gregorio, Leticia

Diale, Claudio

Diez, Romina

Dominguez de Soto, Horacio Edga
Durando, Gabriel Alfredo
Escudero Jhon Emanuel
Espin, Maria Angeles
Federico, Lourdes
Gasperini, Gisela Natalia
Gatti Marisa Elena

Ghione, Maria Celeste
Gonzalez, Guadalupe Lucia

Herrera Andrea Valeria

Lunes, 05 de Mayo de 2014

Tipo y Nro

DNI 22756951
DNI 24944184
DNI 28081927
DNI 30316842
DNI 33020923
DNI 23807252
DNI 29977046
DNI 16629546
DNI 24084543
DNI 29977465
DNI 11917035
DNI 28334670
DNI 30824749
DNI 25837520
DNI 28308840
DNI 24545579
DNI 17514490
DNI 21404519
DNI 35078674
DNI 22347038
DNI 35644788
DNI 32500511
DNI 21416829
DNI 31248486
DNI 28533478
DNI 24918127

Nivel:  Secundario

Puntaje

** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
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Id.Llamado:
Complementaria:
Materia/cargo:
Fec.Ini.Inscrip.:

Fec.Fin Inscrip.:

1 Nom.Tip Llamado:
v Anolnscrip.:

Suplencias

Ano Ciclo Lectivo:

ARTES DEL PLANO I: PRODUCCION

16/12/2013
20/12/2013

Fec.Inic.Entrega Doc.:

Fec.Final.Entrega Doc.:

137
169
231
13
325
227
308
163
225
9
302
35
183
11
90

Leiva Monica Mariel
Lucero, Jose Rolando
Martin, Flavia

Mendoza, Lucia

Muiloz, Rafael Hector
Nannini, Graciela

Pauls, Liana Gloria Graciela
Priotti, Danilo

Raponi Edgardo Fabian
Rodera, Hector Adrian
Soldini, Andrea Veronica
Suarez, Lucia Florencia
Toffoli Alejandro Oscar
Trejo, Monica Fernanda

Yelin; Alejandra

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

25564554
17514477
24332670
31301221
14081651
14725674
16881010
28859912
18046198
28334732
20362360
31867953
31867904
25637726
23493522

N¢ Decreto: 2128

2014

23/12/2013

10/01/2014
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.

*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.

** El calculo del puntaje para la determinacion del orden escalafonario se basa en lo establecido por el
Decreto 2128/13.

Lunes, 05 de Mayo de 2014
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