## ESCALAFÓN / SUPLENCIAS / EDUCACIÓN SECUNDARIA / ARTÍSTICA

En Fecha: Lunes, 05 de Mayo de 2014

Materia/cargo: Artes del Plano I: Producción

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias № Decreto: 2128

Complementaria: ✓ AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2014

Materia/cargo: ARTES DEL PLANO I: PRODUCCIÓN

 Fec.Ini.Inscrip.:
 16/12/2013
 Fec.Inic.Entrega Doc.:
 23/12/2013

 Fec.Fin Inscrip.:
 20/12/2013
 Fec.Final.Entrega Doc.:
 10/01/2014

Id.ListadoEscalafonamiento: 25 Nom.Listado Escalaf.: ENro3 Bach ArtesPlanoIProduc

**Establec. Educ.:** Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario

Escalafon: DOCENTE

№ Ord.	IdPers.	Apellido y Nombre	Tipo y Nro		Puntaje	
1	34	Zanchetta, Claudia Marcela	DNI	17075124	156.300	
2	235	Pereyra Marta Haydee	DNI	16424010	148.083	
3	112	Linares Analia Veronica	DNI	24019188	98.800	
4	241	Di Stilio, Paola Pia	DNI	20459432	78.799	
5	127	Alvarez Paula Silvana	DNI	33467230	67.200	
6	26	Ricome Felez, Maximiliano	DNI	23807326	57.050	
7	121	Tealdi, Dolores	DNI	32801955	39.300	
8	192	Baumgartner Gloria Ines	DNI	16036387	32.800	
9	257	Vuyovich Gloria Marina	DNI	18001529	24.000	
10	190	Noguero Silvina Andrea	DNI	26730471	20.000	
11	10	Rodera, Mariana Anabella	DNI	31867883	2.000	
12	78	Sandobal, Gloria Beatriz	DNI	20233032	0.000	
13	266	Battaglia Aguilar, Jorgelina Margarita	DNI	24282536	0.000	

<sup>\*\*</sup> El cálculo del puntaje para la determinación del orden escalafonario se basa en lo establecido por el Decreto 2128/13.

<sup>\*\*</sup> Artículo 3º: Formacioón continua: Se podrán computar hasta un máximo 200 puntos.

<sup>\*\*</sup> Artículo 4º: Antecedentes Profesionales: Se podrán computar hasta un máximo 200 puntos.

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias № Decreto: 2128

Complementaria: ✓ AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2014

Materia/cargo: ARTES DEL PLANO I: PRODUCCIÓN

 Fec.Ini.Inscrip.:
 16/12/2013
 Fec.Inic.Entrega Doc.:
 23/12/2013

 Fec.Fin Inscrip.:
 20/12/2013
 Fec.Final.Entrega Doc.:
 10/01/2014

Id.ListadoEscalafonamiento: 25 Nom.Listado Escalaf.: ENro3\_Bach\_ArtesPlanoIProduc

**Establec. Educ.:** Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario

Escalafon: HABILITANTE

№ Ord.	IdPers.	Apellido y Nombre	Tipo y Nro		Tipo Títul	lo Puntaje
1	240	Burel Mabel Susana	DNI	16628790	HAB	31.500
2	104	Coradazzi Marisol Rosana	DNI	23011554	HAB	22.550
3	239	Benito, Anabela	DNI	28572048	HAB	20.000
4	243	Federico, Victoria	DNI	34311184	HAB	6.000
5	117	Valeri Jorgelina R	DNI	22703342	HAB	3.000
6	293	Sacco, Marcela Liliana	DNI	27243458	HAB	0.000
7	71	Saez, Janina Beatriz	DNI	27243190	HAB	0.000

<sup>\*\*</sup> Para obtener el Puntaje Total se le restan a los Idóneos 100 puntos y a los que tienen Título Supletorio 66.60 puntos (según decreto 2128/13).

<sup>\*\*</sup> Artículo 3º: Formación continua: Se podrán computar hasta un máximo 200 puntos.

<sup>\*\*</sup> Artículo 4º: Antecedentes Profesionales: Se podrán computar hasta un máximo 200 puntos.

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias № Decreto: 2128

Complementaria: ✓ AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2014

Materia/cargo: ARTES DEL PLANO I: PRODUCCIÓN

 Fec.Ini.Inscrip.:
 16/12/2013
 Fec.Inic.Entrega Doc.:
 23/12/2013

 Fec.Fin Inscrip.:
 20/12/2013
 Fec.Final.Entrega Doc.:
 10/01/2014

Id.ListadoEscalafonamiento: 25 Nom.Listado Escalaf.: ENro3\_Bach\_ArtesPlanoIProduc

**Establec. Educ.:** Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario

Escalafon: SUPLETORIO

Nº Ord. IdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro Tipo Título Puntaje

<sup>\*\*</sup> Para obtener el Puntaje se le restan a los idoneos 66,60 puntos según decreto 2128/13.

<sup>\*\*</sup> Artículo 3°: Formación continua: Se podrán computar hasta un máximo 200 puntos.

<sup>\*\*</sup> Artículo 4º: Antecedentes Profesionales: Se podrán computar hasta un máximo 200 puntos.

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias № Decreto: 2128

Complementaria: ✓ AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2014

Materia/cargo: ARTES DEL PLANO I: PRODUCCIÓN

 Fec.Ini.Inscrip.:
 16/12/2013
 Fec.Inic.Entrega Doc.:
 23/12/2013

 Fec.Fin Inscrip.:
 20/12/2013
 Fec.Final.Entrega Doc.:
 10/01/2014

 Id.ListadoEscalafonamiento:
 25
 Nom.Listado Escalaf.:
 ENro3\_Bach\_ArtesPlanoIProduc

Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario

Nom. Carrera:	EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi		Nivel: Secundario		
Escalafon:	Desestimados				
IdPers.	Apellido y Nombre Tipo y Nro		Nro	Puntaje	
165	Agustini, Daniel Alberto	DNI	22756951	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.	
298	Aranda, Gustavo Andres	DNI	24944184	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
59	Aranda, Sergio Enrique	DNI	28081927	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.	
63	Barrera, Mariana Silvina	DNI	30316842	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
209	Battani Joana	DNI	33020923	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
264	Bendahan, Marisa Andrea	DNI	23807252	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.	
131	Borello Roberto Jose	DNI	29977046	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.	
229	Bottazzi Adelqui Osmar	DNI	16629546	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
83	Cervera, Rosana Maria	DNI	24084543	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
303	Chiaccherini, Maximiliano Pablo	DNI	29977465	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
246	Cinalli, Graciela	DNI	11917035	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
172	Damen, Daniel Alberto	DNI	28334670	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
143	Danieli, Alba Amelia	DNI	30824749	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
40	Di Gregorio, Leticia	DNI	25837520	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
168	Diale, Claudio	DNI	28308840	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
232	Diez, Romina	DNI	24545579	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
191	Dominguez de Soto, Horacio Edga	DNI	17514490	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
324	Durando, Gabriel Alfredo	DNI	21404519	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
210	Escudero Jhon Emanuel	DNI	35078674	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
284	Espin, Maria Angeles	DNI	22347038	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
291	Federico, Lourdes	DNI	35644788	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.	
290	Gasperini, Gisela Natalia	DNI	32500511	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.	
244	Gatti Marisa Elena	DNI	21416829	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.	
65	Ghione, Maria Celeste	DNI	31248486	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	
17	Gonzalez, Guadalupe Lucia	DNI	28533478	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.	
105	Herrera Andrea Valeria	DNI	24918127	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.	

<u>,</u>						
ld.Llamado:	1 Nor	n.Tip Llan	ip Llamado: Suplencias		encias	Nº Decreto: 2128
Complementaria:	<b>√</b> Año	Inscrip.:	2013	Año C	ciclo Lectivo:	2014
Materia/cargo:	ARTES DEL PLA	LANO I: PRODUCCIÓN				
Fec.Ini.Inscrip.:	16/12/2013		Fec.Inic.Entrega Doc.:		ntrega Doc.:	23/12/2013
Fec.Fin Inscrip.:	20/12/2013		Fe	Fec.Final.Entrega Doc.:		10/01/2014
137	Leiva Monica Mariel	l		DNI	25564554	** No posee título con competencia para el cargo/ materia al que se inscribe.
169	Lucero, Jose Rolando	)		DNI	17514477	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.
231	Martin, Flavia			DNI	24332670	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.
13	Mendoza, Lucia			DNI	31301221	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.
325	Muñoz, Rafael Hecto	or		DNI	14081651	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.
227	Nannini, Graciela			DNI	14725674	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.
308	Pauls, Liana Gloria (	Graciela		DNI	16881010	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.
163	Priotti, Danilo			DNI	28859912	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.
225	Raponi Edgardo Fab	ian		DNI	18046198	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.
9	Rodera, Hector Adria	an		DNI	28334732	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.
302	Soldini, Andrea Vero	onica		DNI	20362360	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.
35	Suarez, Lucia Floren	cia		DNI	31867953	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.
183	Toffoli Alejandro Os	car		DNI	31867904	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.
11	Trejo, Monica Ferna	nda		DNI	25637726	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.
90	Yelin; Alejandra			DNI	23493522	** No posee título con competencia para el cargo / materia al que se inscribe.

<sup>\*\*</sup> El cálculo del puntaje para la determinación del orden escalafonario se basa en lo establecido por el Decreto 2128/13.